SHEN SAN YI           CỘNG HÒ A XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tainan, ngày 31 tháng 07 năm 2015

THÔ NG BÁ O GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

 - Công ty Cổ phần Dây và Cáp điện Taya Việt Nam

1. Tên cá nhân thực hiện giao dịch: SHEN SAN YI

- Số hộ chiếu: 306719461  Ngày cấp: 22/01/2013  Nơi cấp: Taiwan

- Quốc tịch: Taiwan

- Địa chỉ: No 11, Alley 133, Jian kang Rd, Sec I, Tainan City, Taiwan, R.O.C

- Điện thoại liên hệ: 008866 595 8190        Fax: 008866 595 3131

- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: Thành viên Hội đồng quản trị

2. Mã chứng khoán giao dịch: TYA

3. Số tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 2: 001F I00386

4. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 76.941 cổ phiếu, chiếm

0,28%

5. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua: 7.000 cổ phiếu

6. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 83.941 cổ phiếu,

chiếm 0,30%

7. Mục đích thực hiện giao dịch: tăng số lượng nắm giữ

8. Phương thức giao dịch: khớp lệnh qua sàn

9. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 12/08/2015 đến ngày 10/09/2015

Người giao dịch

SHEN SAN YI